Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 18 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0097 Página 1 de 4

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos dezoitos  dias do mês de outubro do ano de
dois mil e dezenove, na sala de reuniões deste
Consórcio, às  11 horas e 55 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 02/2019. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: A) INSTITUTO DE
OLHOS BORGES E MARQUES LTDA, prestação
de serviços de consultas médicas oftalmológica,
CNPJ nº22.656.148/0001-11. Fica traslada cópia

desta ata para cada processo de credenciamento.
Nesta mesma data remetem-se os autos ao à
Presidência. Nada mais, havendo a tratar, mandou o
Presidente da sessão encerrar o presente termo às
horas 12 e 05 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos dezoitos  dias do mês de outubro do ano de
dois mil e dezenove, na sala de reuniões deste
Consórcio, às  12 horas e 09 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 02/2019. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: A) CLINICA DE OLHOS
COLMANETTI EIRELI, prestação de serviços de
consultas médicas oftalmológica, CNPJ
nº24.064.373/0001-94. Fica traslada cópia desta ata
para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
da sessão encerrar o presente termo às horas 12 e
14 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 18 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0097 Página 2 de 4

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

___________________________

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois
mil e dezenove, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 12 horas 05 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 02/2019. DELIBEROU-SE:
indeferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação ausente, por não
atendimento ao Edital item 7.1, alínea “l” , dos(as)
interessados(as) I- MARANDOLA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA, na prestação de serviços de
consultas medicas em ginecologia e obstetrícia
,CNPJ n°26.887548/0001-99. Fica traslada cópia
desta ata para cada processo de credenciamento.
Nesta mesma data remetem-se os autos ao à
Presidência. Nada mais, havendo a tratar, mandou o
Presidente encerrar o presente termo às 12 horas e
08 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois
mil e dezenove, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas 52 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 02/2019. DELIBEROU-SE:
indeferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação ausente, por não
atendimento ao Edital item 7.1, alínea “l” “k”, e
assinaturas em todos os anexos dos(as)
interessados(as) I- ASSOCIAÇÃO
BENEFICIENTE DE BASTOS, na prestação de
serviços de consultas medicas em oftalmologia,
CNPJ n°44.930.931/0001-64.Fica traslada cópia
desta ata para cada processo de credenciamento.
Nesta mesma data remetem-se os autos ao à
Presidência. Nada mais, havendo a tratar, mandou o
Presidente encerrar o presente termo às 11 horas e
53 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

___________________________

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois
mil e dezenove, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas 44 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 18 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0097 Página 3 de 4

Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 04/2019. DEFERIR O
CREDENCIAMENTO: da(s) requerente(s) à vista
da documentação ausente, por atendimento ao
Edital, especialmente ao item 7.1, alínea “l” dos(as)
interessados(as) I- ASSOCIAÇÃO
BENEFICIENTE DE BASTOS, na prestação de
serviços de ultrassonografia obstetra, CNPJ
nº444.930.931/0001-64. Fica traslada cópia desta
ata para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
encerrar o presente termo às 11 horas e 48 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

LICITAÇÃO Nº 70/2019
INEXIGIBILIDADE Nº03/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa CLINICA DE OLHOS
COLMANETTI EIRELI, CNPJ nº
24.064.373/0001-94, através de inexigibilidade de
licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para

credenciamento de nº 02/2019, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço de: Consultas médicas
oftalmológica.

Publique-se.

Tupã, 18 de outubro de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÃO Nº 70/2019
INEXIGIBILIDADE Nº03/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa INSTITUTO DE OLHOS
BORGES E MARQUES LTDA, CNPJ nº
22.656.148/0001-11, através de inexigibilidade de
licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para
credenciamento de nº 02/2019, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço de: Consultas médicas
oftalmológica.

Publique-se.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 18 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0097 Página 4 de 4

Tupã, 18 de outubro de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-10-18T15:35:42-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro